
iiinii mi mni um i
MHMPXPK032®

Stejnopis č.:r?

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely 
v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb.. o advokacii, ve zněni pozdějších předpisů.

smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
Magistrátu hl. m. Prahv
IČO: 00064581. DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka. a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000

(dále jen ..klient**) na straně jedné

a

JUDr. Jan Olejníček, advokát.
se sídlem Na Příkopě 853/12. 110 00 Praha 1 
zapsaný v ČAK pod ev. č. 10558 
IČO: 71332111. DIČ: CZ 7406190231

(dále jen ..advokát**) na straně druhé

(oba dále také jako ..smluvní strany**)

tento

DODATEK č. I

ke smlouvě o poskytováni právních služeb č. POS/35/04/003264/2018 ze dne 22. 2. 2018 (dále jen
„smlouva**), uzavřené mezi smluvními stranami

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 111. odst. 5 smlouvy sc mění o nové zní takto:

Celková výše odměny za právní služby poskytnuté podle této smlouvy nepřesáhne částku ve výši 
1.999.999,- Kč bez DPH.

II.

1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.



2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích, klient obdrží 3 výtisky a advokát I výtisk.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek č. I byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku č. I, číselné označeni tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění toholo dodatku č. I v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, zajisti klient.

5. V souladu s přílohou č. 1 usneseni Rady HMP č. 1982 ze dne 30. 8. 2021, tj. s Pravidly pro zajišťováni 
externích právních služeb pro potřeby hlavního města Prahy nebo Magistrátu hlavního města Prahy ve 
spojeni s usnesením Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022. kterým se svěřuji některé nevyhrazené 
pravomoci Rady HMP Magistrátu HMP. je uzavřeni tohoto dodatku č. I v kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru Magistrátu hlavního města Prahy nebo vedoucího sekretariátu zvláštní organizační 
jednotky Magistrátu hlavního města Prahy.

6. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.t o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že klient je povinným subjektem. 3 pro tento účel si sjednávající, 
že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených ve smlouvě a dodatku č. I žadatelům.

7. Smluvní strany nepovažuji výstup poskytovaných právních služeb advokáta za autorské dílo ve smyslu 
zákona č. 120/2000 Sb.. autorský zákon, ve zněni pozdějších předpisů, anebo jej zčásti považuji za 
takové autorské dílo, jehož poskytnuti nepředstavuje materiální zásah do autorského práva. Advokát 
bere na vědomi, že v tomto případě výstup poskytovaných právních služeb může být bez dalšího 
klientem poskytnut podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů.

8. Advokát je povinen upozornit klienta, pokud určitou část výstupu poskytovaných právních služeb 
považuje za autorské dílo. jehož poskytnutí představuje materiální zásah do autorského práva, včetně 
odůvodněni takového závěru. Pokud ve smlouvě není sjednáno jinak, advokát poskytuje klientovi 
výhradní oprávněni ke všem způsobům užití autorského díla v rozsahu, jenž je nezbytný k dosažení účelu 
vyplývajícího ze smlouvy o poskytování právních služeb a k plněni povinností klienta vyplývajících z 
jeho veřejnoprávního charakteru, a to po celou dobu trváni práv duševního vlastnictví.

9. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a že tímto dodatkem Č. I projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Dodatek č. 1 se nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

VV


